
Zarządzenie Nr  10 / 08
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 14 maja 2008 roku

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2008r.

                Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz.2104 z późn. zm. ) oraz § 10 Uchwały Rady Miejskiej
w Brześciu Kujawskim Nr XII/ 75 /07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Brześć Kujawski na 2008r.

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr XII/ 75 /07 z dnia 28 grudnia 2007r. zmienionej Uchwałą 
Rady Miejskiej Nr XIII/ 82 /08 z dnia 01.02.2008r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 5/08 
z dnia 07.03.2008r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 08/08 z dnia 14.04.2008r., Uchwałą Rady
Miejskiej Nr XV/ 95 /08 z dnia 29.04.2008r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 24.275.497,- zwiększa się do wysokości 24.521.391,-
    w tym:
    
    - dochody bieżące w kwocie 22.997.758,- zwiększa się do wysokości 23.243.652,-
    - dochody majątkowe w kwocie 1.277.739,- pozostają bez zmian
    / Zał. Nr 1 /

2. Plan wydatków w wysokości 29.055.006,- zwiększa się do wysokości 29.300.900,-
    w tym:

    - wydatki bieżące w kwocie 20.908.513,- zwiększa się do wysokości 21.154.407,-
    - wydatki majątkowe w kwocie 8.146.493,- pozostają bez zmian.
   / Zał. Nr 2 /
  

§ 2

Uaktualnia się zał. Nr 3 Uchwały Budżetowej – Plan finansowy dochodów i wydatków na 
zadania zlecone w 2008 roku.
/ Zał. Nr 3 /

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów i wydatków został zwiększony o kwotę 245.894,- z tytułu:

1.W dz. 010, rozdz. 01095 „Pozostała działalność” otrzymano dotację celową w wysokości

    229.444,- z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie

   oleju napędowego dla producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 

   w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy.

2. W dz. 801, rozdz. 80101 „Szkoły Podstawowe” otrzymano dotację celową w wysokości

    16.450,- z przeznaczeniem na sfinansowanie programu pilotażowego nauczania języka 

    angielskiego od pierwszej klasy szkoły podstawowej.

Ponadto dokonano zmian w planach finansowych placówek oświatowych i Urzędu 

Miejskiego.



                                                                                                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 10/08
                                                                                                                z dnia 14.05.2008r.

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY 245.894,- 24.521.391,-

Rolnictwo i łowiectwo 010 229.444,- 352.644,-

Pozostała działalność 01095 229.444,- 229.444,-

Dotacja celowa na zadania 
zlecone 2010 229.444,- 229.444,-

Oświata i Wychowanie 801 16.450,- 848.392,-

Szkoły Podstawowe 80101 16.450,- 792.192,-

Dotacja celowa na zadania 
własne 2030 16.450,- 16.450,-



                                                                                        
                                                                                                         

                                                                                                                Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 10/08
                                                                                                                z dnia 14.05.2008r.



Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI 253.894,- 8.000,- 29.300.900,-

Rolnictwo i łowiectwo 010 229.444,- 674.108,-

Pozostała działalność 01095 229.444,- 302.856,-

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2.000,- 5.000,-

Zakup materiałów 4210 2.499,- 52.499,-

Zakup usług pozostałych 4300 224.945,- 245.357,-

Oświata i wychowanie 801 19.450,- 3.000,- 10.553.903,-

Szkoły podstawowe 80101 16.450,- 6.249.085,-

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 16.450,- 2.987.815,-

Zespoły Ekonomiczno-
Administracyjne Szkół 80114 3.000,- 3.000,- 392.059,-

Wynagrodzenia osobowe 4010 2.400,- 281.653,-

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2.400,- 2.400,-

Zakup materiałów 4210 600,- 50.400,-

Zakup pozostałych usług 4300 600,- 2.600,-

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 900 5.000,- 5.000,- 1.660.900,-

Utrzymanie zieleni 90004 5.000,- 5.000,- 39.000,-

Zakup materiałów 4210 5.000,- 8.000,-

Zakup usług pozostałych 4300 5.000,- 31.000,-





Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XII/ 75 /07  z dnia 28 grudnia 2007r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr 10/08 z dnia 14 maja 2008r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE W 2008 ROKU

dzial rozdzial paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 229 444,00

01095 Pozostała działalność 229 444,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

229 444,00

710 Działalność usługowa 2 000,00

71035 Cmentarze 2 000,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 2 000,00

750 Administracja publiczna 129 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 129 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 129 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 650,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 650,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 1 650,00

852 Pomoc społeczna 3 629 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 393 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 3 393 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 21 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 21 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 215 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 215 000,00

Razem: 3 991 494,00



Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XII/ 75 /07 z dnia 28 grudnia 2007r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr 10/08 z dnia 14 maja 2008r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE W 2008 ROKU

dzial rozdzial paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 229 444,00

01095 Pozostała działalność 229 444,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 499,00

4300 Zakup usług pozostałych 224 945,00

710 Działalność usługowa 2 000,00

71035 Cmentarze 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

750 Administracja publiczna 129 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 129 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 650,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 650,00

852 Pomoc społeczna 3 629 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 393 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

3110 Świadczenia społeczne 3 294 960,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 680,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 347,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 163,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 21 000,00

3110 Świadczenia społeczne 21 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 215 000,00

3110 Świadczenia społeczne 215 000,00

                Razem: 3 991 494,00


